
TARIFS PUBLICS 2015 / 2016
PUBLIC RATES



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 05/12/2015 AU / TO 11/12/2015

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 05/12/2015 AU / TO 11/12/2015

* Economie réalisée par rapport au tarif individuel Adulte 3 Vallées 6 jours. 
* Realized savings compared to the 6 days 3 Vallées individual Adult skipass.

SKIEZ GROUPÉS, VOUS Y GAGNEZ !
Ski in a group and save money !
3 pers. minimum

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 216,20 € 144,60 €

7 jours/days 250,60 € 168 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 221,20 € 149,60 €

7 jours/days 256,40 € 173,80 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

SKIEZ À 2, SKIEZ HEUREUX
Ski together, ski happier
2 pers.

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 187,20 € 127,60 €

7 jours/days 217 € 148,40 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

SKIEZ TOUS AU TARIF ENFANT !
Kids price for everyone
2 adultes + 2 enfants - 2 adults + 2 children



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 05/12/2015 AU / TO 11/12/2015

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 05/12/2015 AU / TO 11/12/2015

LES 3 VALLÉES LES MENUIRES/SAINT MARTIN

Demi-journée
/Half-day 39,20 € 26,90 €31,70 € 21,50 €35,20 € 24,20 €

1 jour/day

2 jours/days

3 jours/days

4 jours/days

5 jours/days

6 jours/days

7 jours/days

Extension

47,20 € 32,90 €38,20 € 26,30 €42,40 € 29,60 €

92,00 € 63,90 €74,50 € 51,10 €82,80 € 57,50 €

136,80 € 95,90 €110,80 € 76,70 €123,10 € 86,30 €

180,00 € 125,30 €145,80 € 100,20 €162,00 € 112,70 €

216,20 € 144,60 €175,10 € 115,60 €194,50 € 130,10 €

231,20 € 159,60 €187,20 € 127,60 €208,00 € 143,60 €

268,00 € 185,50 €217,00 € 148,40 €241,20 € 166,90 €

33,00 € -26,70 € -29,70 € -

ADULTE adult
13-64 ANS years

ADULTE adult
13-64 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 12/12/2015 AU / TO 18/12/2015

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 12/12/2015 AU / TO 18/12/2015

* Economie réalisée par rapport au tarif individuel Adulte 3 Vallées 6 jours. 
* Realized savings compared to the 6 days 3 Vallées individual Adult skipass.

SKIEZ GROUPÉS, VOUS Y GAGNEZ !
Ski in a group and save money !
3 pers. minimum

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 245,10 € 190,20 €

7 jours/days 284,10 € 221 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 250,10 € 195,20 €

7 jours/days 289,90 € 226,80 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

SKIEZ À 2, SKIEZ HEUREUX
Ski together, ski happier
2 pers.

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 210,60 € 164,10 €

7 jours/days 244,20 € 190,80 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

SKIEZ TOUS AU TARIF ENFANT !
Kids price for everyone
2 adultes + 2 enfants - 2 adults + 2 children



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 12/12/2015 AU / TO 18/12/2015

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 12/12/2015 AU / TO 18/12/2015

LES 3 VALLÉES LES MENUIRES/SAINT MARTIN

Demi-journée
/Half-day 44,10 € 34,60 €35,70 € 27,60 €39,60 € 31,10 €

1 jour/day

2 jours/days

3 jours/days

4 jours/days

5 jours/days

6 jours/days

7 jours/days

Extension

53,10 € 42,30 €43,00 € 33,80 €47,70 € 38,00 €

103,50 € 82,20 €83,80 € 65,70 €93,10 € 73,90 €

153,90 € 123,30 €124,60 € 98,60 €138,50 € 110,90 €

202,50 € 161,10 €164,00 € 128,80 €182,20 € 144,90 €

245,10 € 190,20 €198,50 € 152,10 €220,50 € 171,10 €

260,10 € 205,20 €210,60 € 164,10 €234,00 € 184,60 €

301,50 € 238,50 €244,20 € 190,80 €271,30 € 214,60 €

33,00 € -26,70 € -29,70 € -

ADULTE adult
13-64 ANS years

ADULTE adult
13-64 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016

LES 3 VALLÉES

6 jours/days 234,00 € 182,40 €

7 jours/days

10 jours/days

13 jours/days

8 jours/days

11 jours/days

14 jours/days

9 jours/days

12 jours/days

Saison/season

271,30 €

383,10 €

494,90 €

308,60 €

420,30 €

532,10 €

345,80 €

457,60 €

1 004,40 €

212,00 €

300,80 €

389,60 €

241,60 €

330,40 €

419,20 €

271,20 €

360,00 €

752,00 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

* Economie réalisée par rapport au tarif individuel Adulte 3 Vallées 6 jours. 
* Realized savings compared to the 6 days 3 Vallées individual Adult skipass.

Bénéficiez du tarif enfant pour tous. Pour tout achat de 4 forfaits de même domaine et de même durée de 6 jours ou 
plus. 2 adultes + 2 enfants (5 à 17ans). Tout enfant supplémentaire (5 à 17ans) bénéficiera du tarif enfant 5/12 ans. Justifi-
catif de date de naissance obligatoire pour les enfants. Un seul règlement et prix unique par personne. 

Benefit from the kids price for everyone. For all purchases of 4 ski passes for the same ski area and same length of 6 days 
and over. 2 adults + 2 children (5 to 17 years old). All further children (5-17 years old) benefit from the child’s 5/12 years old 
price. Proof of age obligatory for children. One single payment and the same price for everyone. 

SKIEZ TOUS AU TARIF ENFANT !
Kids price for everyone
2 adultes + 2 enfants - 2 adults + 2 children



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016

SKIEZ GROUPÉS, VOUS Y GAGNEZ !
Ski in a group and save money !
3 pers. minimum

LES 3 VALLÉES

6 jours/days 274,00 € 213,00 € 260,00 €

7 jours/days

10 jours/days

13 jours/days

8 jours/days

11 jours/days

14 jours/days

9 jours/days

12 jours/days

Saison/season

317,60 €

448,40 €

579,20 €

361,20 €

492,00 €

622,80 €

404,80 €

535,60 €

1 175,60 €

247,50 €

351,20 €

454,90 €

282,10 €

385,80 €

489,50 €

316,60 €

420,30 €

878,10 €

299,70 €

423,90 €

548,10 €

341,10 €

465,30 €

589,50 €

382,50 €

506,70 €

1 087,20 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN VALLÉE DES BELLEVILLE

* Economie réalisée par rapport au tarif individuel Adulte 3 Vallées 6 jours. 
* Realized savings compared to the 6 days 3 Vallées individual Adult skipass.

Bénéficiez d’un tarif réduit pour tous, pour tout achat groupé de 3 forfaits ou plus de même domaine et de même durée 
de 6 jours ou plus. 

Benefit from a reduced price for everyone, for all group purchases for 3 ski passes and over, for ski passes for the same 
ski area and same length of 6 days and over. 

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016

LES 3 VALLÉES

6 jours/days 279,00 € 218,00 € 265,00 €

7 jours/days

10 jours/days

13 jours/days

8 jours/days

11 jours/days

14 jours/days

9 jours/days

12 jours/days

Saison/season

323,40 €

456,60 €

589,80 €

367,80 €

501,00 €

634,20 €

412,20 €

545,40 €

1 197,00 €

253,30 €

359,50 €

465,60 €

288,70 €

394,80 €

501,00 €

324,10 €

430,20 €

898,70 €

305,40 €

432,00 €

558,70 €

347,60 €

474,30 €

600,90 €

389,80 €

516,50 €

1 108,10 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN VALLÉE DES BELLEVILLE

* Economie réalisée par rapport au tarif individuel Adulte 3 Vallées 6 jours. 
* Realized savings compared to the 6 days 3 Vallées individual Adult skipass.

Bénéficiez d’un tarif réduit à deux. Pour tout achat de 2 forfaits, de même domaine et de même durée de 6 jours et plus. 
Un seul règlement, prix unique par personne. 

Benefit from a reduced price for two. For all purchases of 2 ski passes, for the same ski area and same length of 6 days 
and over. One single payment, the same price for everyone. 

SKIEZ À 2, SKIEZ HEUREUX
Ski together, ski happier
2 pers.



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 19/12/2015 AU / TO 15/04/2016

LES 3 VALLÉES LES MENUIRES/ST MARTIN VALLÉE DES BELLEVILLE

Demi-journée
/Half-day 49,00 € 38,50 € 46,00 €39,60 € 30,80 € 37,20 €44,10 € 34,60 € 41,40 €

1 jour/day

8 jours/days

2 jours/days

9 jours/days

3 jours/days

10 jours/days

4 jours/days

11 jours/days

5 jours/days

12 jours/days

6 jours/days

7 jours/days

14 jours/days

13 jours/days

Saison/season

Extension

59,00 €

381,00 €

47,00 €

302,00 €

55,50 €

360,80 €

47,70 €

308,60 €

37,60 €

241,60 €

44,90 €

292,20 €

53,10 €

342,90 €

42,30 €

271,80 €

49,90 €

324,70 €

115,00 €

427,00 €

91,40 €

339,00 €

109,50 €

404,60 €

93,10 €

345,80 €

73,10 €

271,20 €

88,60 €

327,70 €

103,50 €

384,30 €

82,20 €

305,10 €

98,50 €

364,10 €

171,00 €

473,00 €

137,00 €

376,00 €

162,50 €

448,40 €

138,50 €

383,10 €

109,60 €

300,80 €

131,60 €

363,20 €

153,90 €

425,70 €

123,30 €

338,40 €

146,20 €

403,50 €

225,00 €

519,00 €

179,00 €

413,00 €

215,10 €

492,20 €

182,20 €

420,30 €

143,20 €

330,40 €

174,20 €

398,60 €

202,50 €

467,10 €

161,10 €

371,70 €

193,50 €

442,90 €

274,00 €

565,00 €

213,00 €

450,00 €

260,00 €

536,00 €

221,90 €

457,60 €

170,40 €

360,00 €

210,60 €

434,10 €

246,60 €

508,50 €

191,70 €

405,00 €

234,00 €

482,40 €

289,00 € 228,00 € 275,00 €234,00 € 182,40 € 222,70 €260,10 € 205,20 € 247,50 €

335,00 €

657,00 €

611,00 €

1 240,00 €

33,00 €

265,00 €

524,00 €

487,00 €

940,00 €

-

317,00 €

623,60 €

579,80 €

1 150,00 €

31,00 €

271,30 €

532,10 €

494,90 €

1 004,40 €

26,70 €

212,00 €

419,20 €

389,60 €

752,00 €

-

256,70 €

505,10 €

469,60 €

931,50 €

25,00 €

301,50 €

591,30 €

549,90 €

1 116,00 €

29,70 €

238,50 €

471,60 €

438,30 €

846,00 €

-

285,30 €

561,20 €

521,80 €

1 035,00 €

27,90 €

ADULTE adult
13-64 ANS years

ADULTE adult
13-64 ANS years

ADULTE adult
13-64 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 16/04/2016 AU / TO 22/04/2016

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 16/04/2016 AU / TO 22/04/2016

* Economie réalisée par rapport au tarif individuel Adulte 3 Vallées 6 jours. 
* Realized savings compared to the 6 days 3 Vallées individual Adult skipass.

SKIEZ GROUPÉS, VOUS Y GAGNEZ !
Ski in a group and save money !
3 pers. minimum

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 245,10 € 167,40 €

7 jours/days 284,10 € 194,50 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 250,10 € 172,40 €

7 jours/days 289,90 € 200,30 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

SKIEZ À 2, SKIEZ HEUREUX
Ski together, ski happier
2 pers.

LES 3 VALLÉES/PERS.

6 jours/days 210,60 € 145,90 €

7 jours/days 244,20 € 169,60 €

LES MENUIRES/SAINT MARTIN

SKIEZ TOUS AU TARIF ENFANT !
Kids price for everyone
2 adultes + 2 enfants - 2 adults + 2 children



TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 16/04/2016 AU / TO 22/04/2016

TARIFS FORFAITS DE SKI SKIPASS PRICES
DU / FROM 16/04/2016 AU / TO 22/04/2016

LES 3 VALLÉES LES MENUIRES/SAINT MARTIN

Demi-journée
/Half-day 44,10 € 30,80 €35,70 € 24,60 €39,60 € 27,70 €

1 jour/day

2 jours/days

3 jours/days

4 jours/days

5 jours/days

6 jours/days

7 jours/days

Extension

53,10 € 37,60 €43,00 € 30,00 €47,70 € 33,80 €

103,50 € 73,10 €83,80 € 58,40 €93,10 € 65,70 €

153,90 € 109,60 €124,60 € 87,60 €138,50 € 98,60 €

202,50 € 143,20 €164,00 € 114,50 €182,20 € 128,80 €

245,10 € 167,40 €198,50 € 133,90 €220,50 € 150,60 €

260,10 € 182,40 €210,60 € 145,90 €234,00 € 164,10 €

301,50 € 212,00 €244,20 € 169,60 €271,30 € 190,80 €

33,00 € -26,70 € -29,70 € -

ADULTE adult
13-64 ANS years

ADULTE adult
13-64 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

ENFANT child
5-12 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years

SÉNIOR senior
65-74 ANS years



CONDITIONS GÉNÉRALES
GENERAL CONDITIONS

Les domaines des Menuires/St Martin de Belleville et des 3 Vallées sont ouverts du 05/12/2015 au 22/04/2016. Les do-
maines sont réduits du 05/12/2015 au 18/12/2015 inclus et du 16/04/2016 au 22/04/2016 inclus. La vente des forfaits 3 Val-
lées et Vallée des Belleville pourra être différée en cas d’enneigement insuffisant ou de fermeture des liaisons 3 Vallées. 
Les forfaits 3 Vallées et Vallée des Belleville ne seront acceptés dans les autres stations que si la liaison à ski est ouverte. 

Tarifs non contractuels. Ces tarifs sont exprimés en euros par personne et toutes taxes comprises. Ils sont établis sur la 
base des taxes en vigueur à la date du 05/03/2015  et sont susceptibles d’être modifiés, notamment en cas de variation 
des taxes applicables. Toutes les réductions sont appliquées sur la base du tarif adulte.  Conditions d’utilisation des forfaits 
de ski : un forfait est obligatoire pour emprunter les remontées mécaniques. La durée est exprimée en jours consécutifs. 
Choisissez la bonne durée dès le début de votre séjour, car la prolongation n’est pas possible. L’achat d’un titre entraîne la 
connaissance et l’acceptation intégrale des règlements de transport et de sécurité et des conditions générales de vente 
affichées sur tous les points de vente Sevabel et téléchargeables sur www.lesmenuires.com. Informations pratiques : Jus-
tificatif date de naissance pour forfait gratuit (- 5 / 75 ans et +) et réduction (enfants, séniors). Photos d’identité pour forfait 
gratuit (- 5 / 75 ans et +), et forfait saison. Les forfaits gratuits sont à retirer dans l’un de nos points de vente physiques 
Sevabel. Achat de l’assurance Carré neige recommandé. Frais de traitement pour obtenir la délivrance d’un duplicata: 10€.

The ski area of Les Menuires/St Martin de Belleville and 3 Vallées are open from the 05/12/2015 to the 22/04/2016. The ski 
area are reduced from the 05/12/2015 to the 18/12/2015 included  and from the 16/04/2016 to the 22/04/2016 included. The 
sales of the 3 Vallées and Vallées des Belleville ski passes may be postponed in case of insufficient snow or closed 3 Vallées 
links. The 3 Vallées and Vallée des Belleville ski passes will only be accepted in the others resorts if the ski lift links are open. 

Non contractual rates. These tariffs are given in Euros per persons, net of all taxes. They are based on the taxes in effect on 
05/03/2015 and may be subject to modification, notably if the applicable taxes change rates. Discount are calculated and 
compared to the adult public price. Conditions of use for ski passes: A ski pass is compulsory to use the ski lifts. The duration 
is given in consecutive days. Choose the right duration from the start. No period extension possible. The purchase of a ski 
pass implies full knowledge and acceptance of the transport and safety rules as well as the general sales conditions posted 
in the Sevabel ski pass offices and available for downloading on www.lesmenuires.com
Practical information: Proof of age compulsory for all free (-5 / 75 yrs. old and over) and reduced tariff . Passport photo for 
free pass (-5 / 75 yrs. old and over) and season pass. The purchase of Carré neige insurance is recommended. Applicable 
handling charges to obtain a duplicate ski pass: 10€.


